
 
 

VALSTYBĖS VAIKO TEISIŲ APSAUGOS IR ĮVAIKINIMO TARNYBOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
  

Į S A K Y M A S 
  

DĖL GLOBĖJŲ (RŪPINTOJŲ), BUDINČIŲ GLOBOTOJŲ, ĮTĖVIŲ, BENDRUOMENINIŲ 

VAIKŲ GLOBOS NAMŲ DARBUOTOJŲ MOKYMO IR KONSULTAVIMO 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO 
  

2018 m. birželio 1 d. Nr. BV-66 

Vilnius 

  

  

Vadovaudamasis Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. spalio 

20 d. nutarimu Nr. 1114, 8.1.14 papunkčiu: 

T v i r t i n u: 

Globėjų (rūpintojų), budinčių globotojų, įtėvių, bendruomeninių vaikų globos namų darbuotojų 

mokymo ir konsultavimo programą, kurią sudaro: 

1. Pagrindinė globėjų (rūpintojų), budinčių globotojų, įtėvių, bendruomeninių vaikų globos 

namų darbuotojų mokymo ir konsultavimo programos dalis; 

2. Specializuota asmenų, ketinančių teikti socialinės priežiūros paslaugas, ir bendruomeninių 

vaikų globos namų darbuotojų mokymo ir konsultavimo programos dalis; 

3. Tęstinė globėjų (rūpintojų), budinčių globotojų, įtėvių, bendruomeninių vaikų globos namų 

darbuotojų mokymo ir konsultavimo programos dalis; 

4. Artimųjų giminaičių rengimo vaiko globai (rūpybai) programos dalis; 

5. Klausimynas; 

6. Papildoma priemonė apie vaikus su negalia. 

 

 

  

Direktoriaus pavaduotojas,                  

pavaduojantis direktorių                           Jan Maciejevski 

 

 


